ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

                           MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO N°..../2021.

Através deste instrumento legislativo, solicito de Vossa Excelência que encaminhe, após

ouvido o Plenário desta Augusta Casa de Leis, à senhora Danyelle de Souza Lírio,

Secretária de Ação Social desta cidade que é um exemplo de apresso, dedicação e

respeito pelo serviço público, qualidades indispensáveis para a valorização do agente

político como servidor e em contrapartida o contribuinte que é objetivo maior do

legislador e do agente, afinal sem o contribuinte não existiria nem agente político nem

legislador.

Sala das sessões, em 01 de julho de 2021.

Cleidimar Helmer Silva

                                                                                                                   Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310031003700310032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-06-01T15:33:43-0300